P series
4 и 6 Цилиндров
Поршневые Компрессора
Расшифровка модели :
SP - 4 - H - 3500
SP - 4 - H - 350E
S полу-герметичный фреоновый компрессор
P поршневой
4 n° число цилиндров(4 или 6 cyl)
H Размерность двигателя: Н=Полноразмерный; L=Малой
размерности
3500 индекс номинальной мощности двигателя (масло для R-22)
350E индекс номинальной мощности двигателя (POE масло для
применения с R407C, R134a, R404A, R507)
“P” серии
полу-герметичные поршневые
 65...155 m3/h @ 50 Hz (45.9...109.5ft³/min)
22-25-30-35-37-40-50 Hp Для полноразмерного двигателя
15-18-22-25-27-30-40 HP Для двигателя малой размерности
A.C. & L.T. применения
 4 & 6 цилиндровые модели
 Одна версия для HCFC & HFC хладагентов
(R22 & R407C, R134a, R404A, R507)
 всасывающие & нагнетательные запорные вентили
 специальные устройства для снижения уноса масла
Принцип работы
Нагнетательные клапаны
Всасывающие пластины
Высококачественные  пластины
клапанов
n ° 1  для каждого цикла сжатия
n ° 1450 циклов в минуту
для 8000 часов/год:
1450 x 8000 x 60 = 696.000.000
Циклов в год
Вид стороны нагнетания